

Tømrer- & Snedkermestre Juul & Valentin ApS

Løve Gl. Landevej 5
4270 Høng

CVR-nr. 27674631

Årsrapport for 2021

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2022

Kim Theodor Valentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -20.490, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 12.535.385, og en egenkapital på kr. 9.583.419.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er udbrudt krig i Ukraine efter regnskabsårets afslutning. Krigen har ikke påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Krigen har medført efterfølgende prisstigninger på materialer mv. Det er ledelsens opfattelse, at dette kan have negativ indflydelse på selskabets indtjening i næste regnskabsår.

Det er dog uanset dette ledelsens forventning, at selskabet udviser en positiv indtjening i næste regnskabsår.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning, at den samlede økonomiske stilling forbliver uændret i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		7.260.763	6.259.230
Personaleomkostninger	1	-7.172.302	-5.514.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.200	-65.939
Andre driftsomkostninger		-47.900	0
Driftsresultat		-22.639	678.330
Finansielle omkostninger		-668	-22.697
Resultat før skat		-23.307	655.633
Skat af årets resultat		2.817	-145.997
Årets resultat		-20.490	509.636
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.490	509.636
Resultatdisponering		-20.490	509.636

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		829.435	843.912
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		525.362	340.421
Materielle anlægsaktiver		1.354.797	1.184.333
Anlægsaktiver		1.354.797	1.184.333
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.473.686	2.848.265
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.000.000	4.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.380.517	3.340.419
Udsudte skatteaktiver		62.092	59.276
Tilgodehavende selskabsskat		52.000	0
Tilgodehavender		10.968.295	10.247.960
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.620	27.000
Værdipapirer og kapitalandele		49.620	27.000
Likvide beholdninger		112.673	487.011
Omsætningsaktiver		11.180.588	10.811.971
Aktiver		12.535.385	11.996.304

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		9.333.419	9.353.907
Egenkapital		9.583.419	9.603.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.175.556	408.712
Selskabsskat		0	38.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.776.410	1.945.205
Kortfristede gældsforpligtelser		2.951.966	2.392.397
Gældsforpligtelser		2.951.966	2.392.397
Passiver		12.535.385	11.996.304
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	5.885.902	4.522.224
Pensioner	934.426	761.047
Andre omkostninger til social sikring	351.974	231.690
	7.172.302	5.514.961
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	16

2. Eventualforpligtelser

Der stillet arbejdsgarantier overfor trediemand med ialt kr. 591.997.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedførende driftsmateriel m.v. på ca. kr. 357.484 med restløbetid på 1-40 måneder.

Selskabet har givet selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstitut og realkreditinstitut i den associerede virksomhed Høng Handelscenter ApS. Selvskyldnerkautionen omfatter endvidere selskaberne KTV Holding ApS og JLHE Holding A/S, samt tillige selskabets egne mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankforbindelse er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 340.000 i grunde og bygninger til bogført værdi kr. 829.435, samt værdipapirer i depot for ialt kr. 49.620.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen iøvrigt.